
 
 
 

 

Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry 

Reference 
16-17070 

Date sent 
07/06/2016 

Subject 
Car Park Charges 

Details of enquiry 
I am looking for the following information regarding parking services at your hospital 

 

1. How many car parks out of the total number designated for hospital patients/visitors offer 
free parking, as of your most up-to-date statistics? (please state how many and out of the 
total) 

2. If you charge fees for hospital patients/visitor designated parking, do you have the same 
pricing structure at all your parking sites? (Yes/No) 

3. What is your most commonly charged minimum rate for patient/visitor parking (excluding 
any free parking), and for how long does this allow somebody to park?  

4. What is your most commonly charged maximum rate for patient/visitor parking (excluding 
any free parking), and for how long does this allow somebody to park?  

5. What percentage of car parks designated for hospital patients/visitors allow payment by 
debit or credit card? Please approximate if necessary, and state if you do so 

6. What percentage of car parks designated for hospital patients/visitors allow payment on 
exit? Please approximate if necessary, and state if you do so 

Response Sent 
Please be advised that the Tavistock and Portman NHS Foundation Trust is a specialist 

mental health Trust which provides outpatient psychotherapy services only.    

This Trust does not charge patients or visitors to use its car park;  We have an upper and 

lower car park. The lower car park is for staff use only, and the upper car park has free parking 

spaces for patients with children. 

The questions on parking charges in your enquiry are therefore not applicable to this Trust 

 


